
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-07-30-000270-c

Найменування замовника: Комунальний заклад "Запорізька спеціалізована
школа - інтернат ІІ-ІІІ ступенів "Козацький ліцей""
Запорізької обласної ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20508841

Місцезнаходження замовника: 69065, Україна, Запорізька область, місто
Запоріжжя, вулиця Щаслива, будинок 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Третяк Юлія Юріївна, +380612247968,
zp.inter4@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 (CPV): 15550000-8 - Молочні продукти
різні (продукт кисломолочний 2,5 % жирності
(15551000-5-Йогурти та інші ферментовані молочні
продукти), йогурт 2,5 % жирності з фруктовим
наповнювачем(15551320-4 Йогурт ароматизований),
сметана 21 % жирності (15551000-5-Йогурти та інші
ферментовані молочні продукти))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15550000-8: Молочні продукти різні

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

продукт кисломолочний 2,5
% жирності (15551000-5-
Йогурти та інші
ферментовані молочні
продукти)

ДК 021:2015:
15550000-8 —
Молочні продукти
різні

1202 кг 69065,
Україна,
Запорізька
область, місто
Запоріжжя,
вулиця
Щаслива,
будинок 2

до 31 грудня
2021



йогурт 2,5 % жирності з
фруктовим
наповнювачем(15551320-4
Йогурт ароматизований)

ДК 021:2015:
15550000-8 —
Молочні продукти
різні

1826 кг 69065,
Україна,
Запорізька
область, місто
Запоріжжя,
вулиця
Щаслива,
будинок 2

до 31 грудня
2021

сметана 21 % жирності
(15551000-5-Йогурти та інші
ферментовані молочні
продукти)

ДК 021:2015:
15550000-8 —
Молочні продукти
різні

428 кг 69065,
Україна,
Запорізька
область, місто
Запоріжжя,
вулиця
Щаслива,
будинок 2

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за поставлений товар
здійснюється на підставі п. 1 ст. 49
Бюджетного кодексу України за
наявності бюджетного
фінансування протягом 10
банківських днів. У разі затримки
бюджетного фінансування
розрахунок за поставлений товар
здійснюється протягом 3
банківських днів з дати отримання
Замовником бюджетного
призначення на фінансування
закупівлі на свій реєстраційний
рахунок.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

175 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 175000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

875,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 серпня 2021 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 серпня 2021 13:16 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 серпня 2021 12:55

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


